2020年 6月 29日

各 位

24 時間（365 日）インターネット資金繰り相談受付業務開始および

新型コロナウイルス感染症に関する「休日相談窓口」の終了について

当社子会社の株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）は、

お取引きのない新規のお客さまから資金繰りの相談が受け付けできる｢インターネット相談受付

業務｣を開始しますので、下記の通りお知らせいたします。

きらぼし銀行ホームページに開設している「きらぼし支援パッケージ 資金調達」から 24 時間

相談受付が可能となり、翌営業日までにきらぼし銀行からお客さまにご連絡をいたします。

すでにきらぼし銀行とお取引きがあるお客さまについては、引続きお取引営業店にてご相談く

ださい。

なお、きらぼし銀行では 4 月 4 日（土）から、新型コロナウイルス感染症拡大により影響を受

けられたお客さまを対象とした「休日相談窓口」を開設しておりましたが、きらぼし銀行ホーム

ページからインターネット相談受付業務の開始に伴い、6月 27日（土）をもちまして休日相談窓

口の設置を終了いたします。引続き平日は全店（事業性融資のお取扱いのない店舗および出張所

を除く）での相談窓口を設置しておりますのでお気軽にご相談ください。

記

○ インターネット資金繰り相談受付業務概要

・取扱開始日：2020 年 6月 29日（月）

以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長   安田 信幸

  （TEL 03－6447－5799）